武进区马杭初级中学改扩建综合楼窗帘三次公告
招标编号：wjmhcz【2018－003】
发布时间：2018 年4月16日
一、招标项目名称：改扩建综合楼窗帘采购及安装
二、招标项目概况
1、工程内容：改扩建综合楼窗帘采购及安装，具体详见招标文件。
2、工程控制价：7万元
3、资金来源：自筹。
4、工程地点：武进区马杭初级中学校内。
5、计划工期：10天
6、质量要求：符合国家相关标准。
三、标段划分：1 个标段。
四、投标人资格：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
五、报名时间：2018 年4月16日上午 8：00—2018 年4月20日下午 17：00 时止（正常作息时间）。报名时报名人必须持单位介绍信或单位法人授权委托书(原件)及被委托人居民身份证原件报名，报名时进行资格审查。投标人自行踏勘现场。
六、报名地点及联系方式：
常州市武进区马杭初级中学     联系人：徐老师   联系电话：13401320393
七、缴纳投标保证金注意事项：
投标保证金:人民币贰仟元整，资格预审时一次性递交。
八、资格预审时间：报名时即行预审。
九、资格预审材料（需带原件和装订成册的复印件，复印件加盖公章，资格预审时一次性递交）。
1、被委托人的第二代居民身份证
2、法人身份证明及法人授权委托书（格式见附件）
3、营业执照
4、投标报名申请书（格式见附件）
十、本工程招标文件等资料全部费用合计人民币300元整
十一、开标地点时间：
地点：常州市武进区马杭初级中学会议室，开标时间及递交标书截止时间2018 年5月7日上午8时 30 分。
                             工程

投标申请书

项目编号：

项目名称：

投 标 人：

                           （盖章）

法定代表人或其委托代理人：

  （签字或盖章）

地址：

日期：      年      月      日

投标申请书
                                  ：

根据贵单位                             招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。

我单位基本情况：

    1、资质类别和等级：

    2、企业业绩、信誉：

3、其他说明：

我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本企业自愿放弃本工程项目的投标，并作为本企业不良行为由行政主管部门记录在案）；
 地址：                   邮编：

联系人：                 电话：

E-mail:

         申请单位名称（公章）

                 企业法定代表人（签名或盖章）

                           年    月    日

3、法定代表人资格书
单位名称：

地址：

姓名：          性别：        年龄：       职务：

系是                    （单位全称）的法定代表人，身份证号码为                  。

    特此证明

                           投标人：                  （盖章）

                                         日期：    年   月   日

4、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明，我        （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，现授权委托本单位的         （姓名）为我单位代理人，以本单位的名义参加                      项目的投标活动。被授权代理人在投标、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委托权，特此委托。

授权代理人：          （签字）        身份证号码：

职务：

投标人：                 （盖章）

                             法定代表人：                 （签名或盖章）
日期：    年    月   日